
Statutární město Ostrava * * — ; „ Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky * 1

Smlouva o dílo

Oprava rozvodů vody - Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

Zastoupený:

Isz 00845451, evidenční č. 10

DIC: CZ00845451  

   

 

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Telefon:

Fax:

E-mail:

dále jen „objednatel“

2. Miroslav Strachota

Sídlo: Na Svahu 322/9, 74714 Lud eřovice

Zastoupen:

1620; 154381 12

DIČ: cz 6011141202

Fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající dle Živnostenského zákona, zapsaná

v živnostenském rejstříku vedeném okresním živnostenském úřadě v O avě ev. č. 380600-52932/00

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zmocněn k jednání ve věcech smluvních:

Zmocněn k jednání ve věcech technických:

Telefon:

Fax:

E-mail:

dále jen „zhotovitel“

čl. II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není

nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem

zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví

k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být

zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

_ =7:__r*?1 '. :3" - _,

1/9 Oprava rozvodů vody - Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory ‘1': „ČI if" ["1 Egg ŠŠŠ—!& ! ! !

Ostrava-Mariánské Hory MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



2/9

Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla a že disponuje takovými kapacitami

a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla dle čl. III a za dohodnutou smluvní cenu

uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy.

7. Účelem smlouvyje provedení díla dle čl. III odst. 1 až 5.

U
1

čl. III.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí zakázku: Oprava rozvodů

vody - Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory. (dálejen „stavba“) v rozsahu dle:

' technické dokumentace, která byla součástí zadávací dokumentace,

. předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy

(dále jen „dílo“).

2. Součástí díla je také:

a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací

dle platných předpisů, bude-li potřebné,

b) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami zhotovitele,

dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele a s platnými právními předpisy, včetně

případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

c) předání odpadu kodstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo využití

v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“); o způsobu nakládání s odpadem bude předložen

písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle zákona o odpadech,

d) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště

v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,

e) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,

3. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby nenahrazuje výrobní dokumentaci.

Pokud vyvstane v průběhu realizace díla nutnost zpracování výrobní dokumentace, zajistí ji zhotovitel na

své náklady.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vsouladu stcchnickými a právními předpisy platnými vČeské

republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazně všechny platné normy ČSN.

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání

kvalitativních parametrů díla.

6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít

a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V. této smlouvy. Vadami a nedodělky

nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky,

které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani

užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.

7. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy.

Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným předpokladem

uzavření dodatku na realizaci víceprací je zadání víceprací V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných

zakázek“).

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným aže smlouvu

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní

podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto

smlouvou.

., * * UD " ' #WWTRAVA'
Oprava rozvodu vody - Materská skola voru 1255/22, Ostrava-Marlanske Hory Veg”© . .

Ostrava-Mariánské Hory. MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. IV.

Doba a místo plnění

l. Plnění díla dle čl. III. této smlouvy bude zahájeno dnem předání staveniště zhotoviteli, které se uskuteční

nejpozději do 7 kalendářních dní od podpisu smlouvy o dílo a nabytíjejí účinnosti.

2. Lhůta provedení díla (dokončení a předání) je do 43 kalendářních dnů od předání staveniště. Doba

realizace bude v souladu s časovým harmonogramem, ktery je součástí smlouvy.

Místem plnění,je stavba Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory.

4. V případě, že objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce), koordinátor

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“ — pokud bude

ustanoven), osoba vykonávající za objednatele inženýrsko-investorskou činnost na stavbě (dále jen

„osoba vykonávající technický dozor stavebníka“ — pokud bude ustanovena), přeruší práce na staveništi

z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu

plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku.

5. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozhodnout z důvodu nedostatku finančních

prostředků o přerušení provádění prací na díle. Zhotovitel v takovém případě bez zbytečného odkladu

po doručení písemného rozhodnutí dle předchozí věty přeruší provádění prací na díle a provede nezbytné

zabezpečovací práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na rozpracovaném díle. O dobu

přerušení provádění prací na díle se prodlužuje lhůta pro splnění díla. Zhotovitel je povinen zahájit

provádění prací na rozpracovaném díle neprodleně po obdržení písemného pokynu objednatele.

Přerušením provádění prací na díle není dotčena povinnost zhotovitele zajistit na své náklady hlídání

staveniště.

.
0
0

čl. V.

l . Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena za dílo celkem v Kč

 

 

 

Cena bez DPH 696.514,41 Kč

DPH 21 % 146.268,03 Kč

Cena včetně DPH 842.782,44 Kč    
   

Souhrnný rozpočet - rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné

pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádně a úplné

provedení díla.

3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.

Cenu díla bude možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena,

a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou

provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících

položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele

podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen

„položkový rozpočet“),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací

provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém

rozpočtu. Dále také přičtením nákladů víceprací, pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které

nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na

cenu díla. Totéž platí pro zjištěné skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (např.

geologické údaje). Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen

položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo dle Sborníku stavební prací RTS a. s. pro rok

2019 ve výši max. 80 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek bude nižší;

' ', frei '
3/9 Oprava rozvodů vody - Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava—Mariánské Hory $$$?ŘAVA! ! !

Ostrava-Mariánské Hory.
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



4/9

Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně

zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno

ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny

stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je

povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti stím vznikla.

čl. VI.

Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování označené jako FAKTURA (dále jen „faktura“),

vystavená po předání a převzetí díla, případně při dílčím plnění realizace díla, pokud to charakter stavby

vyžaduje, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“).

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 28 a 29 zákona

o DPH je druhá smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy, evidované u objednatele a datumjejího uzavření,

0) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

g) číslo objednávky a datum jejiho doručení zhotoviteli,

h) [CO a DIČ objednatele a zhotovitelejejich přesné názvy a sídlo,

i) zjišťovací protokol a soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem nebojím

pověřeným zmocněncem

j) výši pozastávky (pouze u faktur, kterými bude fakturována cena díla přesahující 90 % ceny díla,

u ostatních faktur pozastávka nebude uplatněna),

k) přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle čl. IX. odst. 3 této smlouvy,

obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá. V případě, že dílo bylo převzato s výhradami

(tj. s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla), bude přílohou konečné faktury také

zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle čl. IX. odst. 5 této smlouvy, podepsaný osobou

vykonávající technický dozor stavebníka,

l) údaje daňového dokladu, které se týkají objednatele:

Juko objednatel bude na faktuře uveden:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

Jako příiemce bude na faktuře uveden:

Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

4. V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se

považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce.

Zhotovitel vystaví na zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací

v souladu s harmonogramem realizace díla a oceněním položek a zjišťovací protokol podepsaný

zhotovitelem a odsouhlasený inženýrskou organizací, vykonávající na základě plné moci za objednatele

inženýrskou činnost.

. _ , _ ., * fs | | |Oprava rozvodu vody Mateřska škola U Dvoru 1255/22, Ostrava Marianske Hory . . .

Ostrava-Mariánské Hory.
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



5/9

Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

5. Faktury (samostatná zdanitelná plnění) budou zhotovitelem vystavovány do celkové výše ceny díla

dle článku V. odst. 1 této smlouvy. Objednavatelem budou faktury uhrazeny do celkové výše 95 %

ze smluvní ceny díla, zbývajících 5 % bude sloužit jako pozastávka — uvolněná po předání a převzetí díla

bez vad a nedodělků, respektive povolení trvalého užívání stavby stavebním úřadem. Zhotovitel je

povinen uvést v poslední závěrečné faktuře výši pozastávky. Pozastávka může být nahrazena bankovní

zárukou na hodnotu odpovídající 5 % smluvní ceny díla bez DPH. V případě poskytnutí bankovní záruky

se pozastávka neuplatní. Bankovní záruka nahrazující pozastávku bude objednateli předána v dostatečném

předstihu před platbou částky, která by odpovídala a byla uplatněna jako pozastávka. S bankovní zárukou

bude nakládáno stejně jako s pozastávkou.

6. Do 6 dnů od předání a převzetí díla, zhotovitel provede a objednateli předá závěrečné vyúčtování, které

doloží rekapitulací vystavených faktur a rekapitulaci veškerých provedených prací, jež bude vystavena

v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.

7. Pozastávky dle odst. 5 tohoto článku smlouvy budou zhotoviteli uvolněny na základě jeho písemné

žádosti. Zhotovitel je oprávněn požádat o uvolnění pozastávek až poté, co bude dílo provedeno (viz

čl. IX. odst. 4 této smlouvy), budou odstraněny všechny vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato,

azároveň bude možno vsouladu se stavebním zákonem započít strvalým užíváním stavby (tj. bude

vydán kolaudační souhlas pro stavbu nebo bude možno stavbu trvale užívat na základě oznámení

stavebnímu úřadu se započetím užívání dle předmětného zákona).

8. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení

objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků

zprodlení, smluvních pokut, náhrad škody apod.). Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli

nejpozději 6. den kalendářního měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována

cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně

k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením

nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

10. Doručení faktury, případně žádosti 0 uvolněni pozastávky, se provede osobně oproti podpisu zmocněné

osoby nebo jako doporučené psaní prostřednictvím pošty. Adresa pro fakturaci: Statutární město Ostrava,

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, se sídlem: Úřad městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory.

11. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře, bez ohledu

na číslo účtu uvedené v čl. l. této smlouvy, přičemž plnění bude vždy bez výjimky považováno za plnění

předmětu díla zhotovitelem v souladu s touto smlouvou. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

12. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

13. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentaci, smlouvou nebo pokyny objednatele.

čl. VII.

Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

2. Zhotovitel se zavazuje vykonávat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo podle závazných norem platných v ČR a dodržování těchto

předpisů od svých zaměstnanců vyžadovat a kontrolovat. Zvláštní důraz se přitom klade na předpisy

bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Za bezpečnost práce odpovídá zhotovitel, a to i ve vztahu

k třetím osobám při provádění díla.

4. Zhotovitel se zavazuje koordinovat průběh zhotovování sjednaného díla s technickým zmocněncem

objednatele a umožnit objednateli kontrolní činnost ohledně zhotovování díla dle jeho požadavků.

5. Zhotovitel určuje odpovědn 'm zástu cem ro 'ednání s ob'ednatelem ve věci závazkových vztahů touto

smlouvoumama

Oprava rozvodů vody - Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory ©STRAVA! ! !

Ostrava-Mariánské Hory. MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

6. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení jakékoliv vady díla, zjištěné technickým zmocněncem

v průběhu realizace, nejpozději však do 3 pracovních dní ode dne doručení výzvy objednatele.

7. Zjisti-li zhotovitel skryté překážky, bránící řádnému provedení díla, je povinen neprodleně tuto skutečnost

oznámit objednateli a navrhnout další postup.

8. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého díla bez vad a nedodělků.

9. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody způsobené objednateli svými zaměstnanci při provádění

díla ato bez ohledu na zavinění.

10.Zhotovitel se zavazuje v případě prokázaného úmyslného poškození nebo odcizení věcí svěřených

objednatelem k provádění díla nahradit škodu vzniklou v přímé příčinné souvislosti s takovým jednáním.

Náhrada škody se řídí příslušnými právními předpisy.

ll.Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel

zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu

výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka.

12.Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci

a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

13.Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s právními předpisy.

l4.Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební

deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti

a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být

přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.

15.Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu i

vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem,

objednatelem a generálním projektantem.

16.Režim tohoto deníku sc přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

čl. VIII.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje připravit zhotoviteli podmínky nezbytné k zahájení prací na objednaném díle

a poskytnout součinnost tak, aby dílo mohlo být provedeno řádně dle této smlouvy v požadovaném

termínu, rozsahu a kvalitě.

2. Objednatel předá nájemcům v předstihu informaci o termínu zahájení prací.

3. Objednatel neodpovídá za škody vzniklé zhotoviteli při provádění díla dle této smlouvy.

čl. IX.

Převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že vyzve technického zmocněnce objednatele tři dny před předáním díla nebo

jeho části k prověření, zda je dílo provedeno řádně a v plném rozsahu dle této smlouvy.

2. Kontrola a přejímka díla nebo jeho části bude prováděna technickým zmocněncem objednatele, a to

v místě plnění.

3. O předání díla v rozsahu dle této smlouvy vyhotoví smluvní strany předávací protokol potvrzený oběma

smluvními stranami, který bude považován za důkaz o řádném splnění díla a současně bude sloužit jako

podklad pro fakturaci.

4. Protokol musí obsahovat údaje o předmětu předávaného díla. Dále musí obsahovat údaje o vadách díla

a případný způsob a dobu jejich odstranění.

5. Při zjištění nedostatků v kvalitě je technický zmocněnec oprávněn převzetí díla odmítnout, případně

odmítnout z části. V takovém případě je zhotovitel povinen sjednat nápravu a po odstranění vad předat

danou část díla v dohodnutém náhradním termínu.

čl. X.

Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné

dokumentaci vztahující se k provedení díla.

. „ „ , (?“ cg“— |||6/9 Oprava rozvodu vody - Materská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Marlanske Hory \3) {:3} . . .

Ostrava—Mariánské Hory.
MARlÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava
Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady, které se projevily v záruční době.

Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo

porušení jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 52 měsíců.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého díla.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel to písemně oznámí

zhotoviteli, včetně přesného popisu projevené vady. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady ihned.

Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na provedenou opravu poskytne

zhotovitel záruku ve stejné délce jako v odst. 3. tohoto článku smlouvy.

čl. XI.

Sankční ujednání

l. V případě nedodržení termínu plnění dle této smlouvy ze strany zhotovitele (provedení díla a odstranění

vad dle termínu v předávacím protokole) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

0,05 % z ceny plnění za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši

vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

4. Smluvní pokutyje objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

čl. XII.

Odstoupení

]. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana jakoukoliv smluvní

povinnost dle této smlouvy. Tímto ustanovením není dotčeno právo odstoupit od této smlouvy v zákonem

stanovených případech.

2. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, tj. zaniká ode dne doručení projevu vůle o odstoupení druhé

straně.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel ztratí kvalifikační předpoklady k výkonu

činnosti uvedené včl. III této smlouvy. Zhotovitel je povinen informovat o této ztrátě objednatele

vterrnínu do 5 dnů od nastalé události. Pokud nesplní tuto povinnost, zavazuje se uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. Ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok objednatele na náhradu

škody.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud investice dodavatele tepla, který zajistí přívod

centrálního rozvodu teplé vody a cirkulace z přilehlé výměníkové stanice, nebude realizována.

čI. XIII.

Dozor

Objednatel bude prostřednictvím technického zmocněnce vykonávat dozor nad prováděním díla. Zhotovitel je

povinen výkon dozoru objednateli umožnit a konzultovat v předstihu jakékoliv změny týkající se realizace.

čl. XIV.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění

vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a současně kdy objednatel obdrží rozhodnutí o přidělení

finančních prostředků na realizaci předmětu smlouvy nebo rozhodne o vlastním financování předmětu

smlouvy. Informaci o nabytí účinnosti této smlouvy předá objednatel zhotoviteli do 15 pracovních dní od

přijetí tohoto rozhodnutí. V případě, že rozhodnutí dle věty prvé tohoto odstavce objednatel neobdrží,

- „ „ -- , MaM/Al"
7/9 Oprava rozvodu vody - Materská skola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mananske Hory ©©] . . .

Ostrava-Mariánské Hory.
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

pozbývá tato smlouva platnosti a žádná ze smluvních stran nemá nárok na náhradu nákladů spojených

s výběrovým řízením na tuto zakázku. O této skutečnosti bude zhotovitel vyrozuměn.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato ujednání budou řešena číslovanými dodatky k této

smlouvě, nepostačí pouze oboustranně podepsaný zápis. Návrh dodatku může podat kterákoliv

ze smluvních stran.

3. Dalším ujednáním, která podléhají režimu této smlouvy, se bez splnění písemné formy nepřihlíží

a jakákoliv jiná než písemná změna této smlouvy se tímto ve smyslu ustanovení § 564 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vylučuje. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků ztéto

smlouvy (zejména změna obchodní firmy, sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti

jednat, odpovědných zástupců, přihlášení či odhlášení DPH, osoby odpovědné za převzetí díla, místa

dodávky, bankovního spojení atd.), budou oznámeny druhé smluvní straně nejpozději do 3 kalendářních

dnů ode dne, kdy ke změně došlo, a to písemným doporučeným dopisem.

4. Sohledem kuvedenému smluvní strany výslovně prohlašují, že vylučují možnosti uzavření smlouvy

na různých listinách. Smluvní strany rovněž vylučují možnost smluvních ujednání v jiném rozsahu

aza jiných podmínek než je uvedeno v této smlouvě, obsah právního jednání lze změnit projevem vůle

jen písemně.

. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou stran.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě zavazují

dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe

odpovídá původně zamýšlenému ekonomickenm účelu ustanovení neplntného/neúčinného. Do té doby

platí odpovídajicí úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

8. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde k podpisu této smlouvy účastníky, tj. zhotovitelem

aobjednatelem a pouze a jen vpísemné formě. Jiná než písemná forma právního jednání účastníky

smlouvy nezavazuje. Účastníci této smlouvy pro vyloučení všech pochybností se dohodli, že právní

jednání činěná ve vztahu k uzavření této smlouvy jinými technickými prostředky, např. e—mailem, nejsou

pro strany právně závazné. Současně účastníci této smlouvy pro všechny případy mezi sebou vylučují

použití ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Účastníci této smlouvy vylučují přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou

ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Účastníci této smlouvy

rovněž vylučují použití obchodních podmínek zhotovitele, ato ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 druhé

věty zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

10. Zhotovitel podpisem pod touto smlouvou na sebe přebírá ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, nebezpečí změny okolností a nebude vtomto smyslu žádat

obnovení jednání o obsahu této smlouvy.

11. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

12. Každá ze smluvních stran této smlouvy je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,

okterých se dozvěděla při uzavírání této smlouvy nebo případně, o nichž se dozví při naplňování

podmínek této smlouvy a mohlo by přivodit druhé straně majetkovou či nemajetkovou újmu. Smluvní

strany všechna data i informace považují za obchodní tajemství v souladu s ustanovením § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, včetně osobních údajů, které chrání zákon č. 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů.

13. Smluvní strany se dohodly, že veškeré údaje, které objednatel při jednáních o uzavření této smlouvy sdělí

zhotoviteli, se považují za údaje důvěrné a vtéto souvislosti objednatel požaduje po zhotoviteli jako

příjemci těchto údajů, aby s nimi nakládal jako s údaji důvěrnými, a to způsobem dle § 1730 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

14. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

15. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí ustanoveními obecně závazných právních

předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

'? '- 'sy “u

8/9 Oprava rozvodů vody - Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory ©SE91 RAVA ! ! !

Ostrava-Mariánské Hory. MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

U
’
I



9/9

 

Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

16. Smluvní strany podpisem pod touto smlouvou prohlašují, že jsou vtéto smlouvě sjednány veškeré

náležitosti vymíněné stranami této smlouvy, kterými strany podmiňovaly uzavření této smlouvy

ve smyslu ustanovení § 1726 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

17. Zhotovitel je povinen po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, oznámit objednateli seznam

všech subdodavatelů, kteří se podíleli na realizaci předmětu smlouvy a jejichž souhrnný podíl na plnění

předmětu smlouvy byl vyšší než 10 % celkového finančního objemu.

18. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpočet stavby — rekapitulace nákladů

Příloha č. 2 - Casový harmonogram stavby

čl. XV.

Povinné sdělení

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva bude ve smyslu

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), § 2 odst. 1,

uveřejněná prostřednictvím registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky.

čl. XVI.

Doložka

Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 6. mimořádné schůzi konané dne 14.06.2019 pod č. usnesení 0605/RMOb-MH/1822/6.

čl. XVII.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetli, porozuměli jejímu

obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Ostravě, dne: 1 B “05“ mm V Ludgeřovicích, dne: 1 3 “UB“ 2019

srAtUTÁRNí MĚSTO OSTRAVA

Městský obvod 10

Mariánské Hory a Hulváky

 

a !&

Oprava rozvodů vody - Mateřská škola U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory QŠTRAVAI I '

Ostrava-Mariánské Hory.
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



REKAPITULACE STAVBY
Kód

mmm

Stavba:
Oprava rozvodů vody v Matehké skole U Dvoru 1255/22

Oslmw-Marldnskl Hory

 

Con: bez DPH

Zima dune

GN Ill,“

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód

HIDJPAVTF'

suvba:
Oprava rozvodů vody v Mateřská škola U Dvoru 1255/22

Ooth-Maflimklfloty

, Kto

Pepu

Náklady z rozpočtů

01
Iožaló rozvody teplé voda a cirkulace TV knapoiovacim uzlům

02
rokonntrukoo rozvodů vody v honpodářskómpavilonu

DJ
rekonstrukce směšovacích uzlů v pavllanuch

 

(iC-GZ

Datum:

(.en. bo: 0PM [CZM

Pět/LOM č 1

10 8 2018

698 514,41

vyu an;

140 255,03

0.00

J 4 34219333

10. 6. 2018

______ , , , *":

CenasDPl-(lCZřq í
A_____..ř_ř _ ___—i

896 514,41 842 782,44

410 604.66
496 831.88

213 235.98
258 015.54

72 673.57
87 935.02



   
  

KRYCÍ usr SOUPISU PRACÍ

SHW-:

Omawww voe, v WuvAme u Dunn; 1255422
(Jm—L'

o1 - uuu rozvody «pic vod. . clrkullce TV !( hlpojovacfm uzlům

 

 

 

 

K502

\W

um.
emu-mum Hory

0mm ma am

Zldflrllfl

Um

o

o
"wie—Inu.

Zmowwl

mum

Con- boz DPH

410 604,86

lama m!
Suh. :ou

Wien-“0

Marinu

«mac-m
zvou: ze mne

mum-1

o co
tam

um{Conn a DPH

v CZK
3396 831.38

____&._M_
E
m
w_ _ „_ _.H

_

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sia-:D"

Opravu mnam may v “memo noo _, 0—01; 1265122
0sz:

01 - ložené rozvody teplé voda a cirkulace TV k napojovacfm utlům

amu-mnm“ Hory

m. a. zm

lagunu-Papp; ;

ne;—mmm
Náklady ze souplau praci

410 804,86
HSV - Práce a dodávky HSV

15 995.00

9 - Ostatni konsuukoe a place. bouránl

15 995.00

PSV — Práce a dodávky PSV

374 427,46

713 - Izolace tapelné

84 292.08

722 - Zdravollclwka - vnllfnl vodovod

248 483.09

727 - Zd'AvNDChnikfl — pozdml ochrana

157_5619?

767 - Knnxuukce zamecmxa

46 770.?5

OST — Ostatni

20 182.40



SOUPIS PRACÍ

0pm: nzvoau vany v 111.1“ch Hmi: U mum 1255/22

 

01 - ležaté rozvody teplé voda a cirkulace TV k napoJovaclm uzlúm

osm“-mumie Hory

 

ÍPC Typ kód, '
Fous

Náklady sóup1su celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

r) 9 _ A _ Oslalnl hcnslmkcca Vaca Luumm
podiu! n onunlrmch—ox mun) vmunl otvorů (| minim hrnou ve shopech Lešaobdonovy'ch. muší profi

' K 9519117321 ;hmcuuny 101! 12 mm

[) PSV Práce a dodávky PSV

:) 71:1
1zolac_e tepané

, k 112433211 Mom“ home new» zahubí n emu-': mrwknmi nebo aommi po‘mbnlmi pouzdry : powwow»: 09mm nxwxomvoul

_(lxrnťnl mmnl] ve "wanna-) phnwwml "mohou hlnrwwu pilkou poerIk-dnamwi lJ co 50 mm
euuo-m-sa-cu

J M 63151016
{aw 'n ». »J- „, .. „n mm rmru .‘m V:,  
u... \mfmnnwu 'msmu

  

.1 H [film

.14‘w.’ Pli'vmuu vV' ‘vmal
'C , ' ‘M 40'205 Hr.-xl. (hr Im‘ununhun umi-un

() 11 5.11545” pavián/*z) uf „“.—' . "u '.A >“ “":- V12 Al/L‘v‘, m.“ FLE—(10.1 “1" Jí'z 5 N'
ao‘1_as‘P!ep:H.«m IM’tfflfpm muni-1m

   

5 M (JVMSJJ

„lat.—„I '.fh'J. „' WHILE": In.“ 25161117 'b' 1?/Í'ÁJ 'W'l

 

. . ' 1,1-5 'Fifyafjťrnr lmfnmfmn YmAu/UVA
" M 63'5—15110 „, ..

 

"menu: a" "'m w 1., f-lmJJ mm NBA/HX; “C TJ./čr) mm

 

my, koer-mnzmn mn.‘£5M
. K 111463212 MMM uchu lepená potrubí . mm) info.: um nano connu pm:;nm power, a nwm—vm: upuvw Mnlxavw 16h!

(Ital-tn! malo/ul ». qudhm) plclqpvniml xunošepln nwum phhw pom/.:: ptnamm D n’cl 53 do 100 mm
‘J Al 601514019

:>“ “HUI-

.v I (s Wu. chem xwfimuzem :wwhm

 

a ;W „w. , . „g,-. „u. ;—.-.*„„'r t.: :,wmm

 

PC Typ~ Kód

_ Popi.

m (.! Q-čflfvílšg
"— LmJÁuSOW „

11 K 908711120l “"."“ "““! D'“ “"—"A ”99'0“ “WOW“? vmfmlríí mbou (761 ! any vodovcvni aopumr vzaiwnou Ou 50 m v

, ,
mnmhvylky «cum

0 722 Zdravmecnnika — vnitřní vodovod
12 K 72113091] Opfavv vodovodního pulmbl z umim/ých Ivubck pozinkovaným uwwvy‘m plelezam cesiové my do UN 25
I! K 112130016 Oolavy vodovodním polrulx' l nwbvýdl (Hrbek pmmkwmych uvulovy'ch 94¢!"an omluva trucky přes 25 do DN SLI

14 K 7221309111 Opuwy vodovodního pom-lí x ccolcvy'm mun pocnkovanym umvym Waunl neemMy plus 50 dn DN loo

'5 K 72213I902N Pouuu PPR mezikus “ um" G 2114

3—2 *

16 |< zzzmumn Fob-mi PPR memu w úmoru G1

"s;—2

I? K 7221319051? Pal/UN PPR mailu: sa xivřlcm G 5/4

3'2

I! K 122mm: Orv", wdvmmmu punum : gumu-,c“ wk: mmm-mym zz-vmm'h [ic-gefuh ucuudmro whubi bhvnynu “mnm

P" 16 EN palm—51! 13 (UMI, UN 25/111"
I9 K 722131946 EÍÍÚEĚ'ŠÉ'ÍĚÝŠĚŠĚZ Tagy,—2231150: tomtu: \,;r um 4.17— unum!- eunvsšuw uu1m(~\‘..‘1'wm nm,—mu20 K 722131947 3111152334233.le;ŽXŽQŠt—ÍŠLK, 053237731;qu (unwound) nm:;wcn ((CDVKH Guntrama 1:31:14.: u-.'-:rý'!|1|y,\„u1n'
21 K 122176113 Mam palm zplulovým m mlovmýcn polyihnnb l) pm 20 so 25 mm

24'24-26

J) M ííů'bfú'lu

 

za K 712175114 Mona: polmbl z 94.“le we xvalovany'ch polyfume D pm 25 do :2 mm
10441

1

Soulu

“ M 350165575 Imm vata-xml wav/„wa P&J— 3,44 mm m 345_111szn.‘ M*ŘWCĚĚ *.:qu . _

«(H.115 'leaw minumem mnnz‘sm

  

25 K 722176115 umu-A mum: pustwýdu (mb minvmým ponbmé D plen 32 do 40 mm
n,.. xu

., , , . bubnu mammivrnrmhň' 42.5mm DN 'M Hanan w mfrcrlwh hu.-wait

Rozum-t-

I‘I 45
   

110‘! 0:5 ?lanr-č. komlunmum InnuN-Iw

 

NU Macau!

\

kus 250.000“

rn 271) DIJOÍ

270,000

I" (‘4 007

64.000

m 42 0.)!)

m

». w my

mum

n 42.000

‘2 370

m 30.000

m ,: r'xh'

31.500

J cem [C ZK)

63.911

I

8257

3U H)

9 l, “6

.".:l')

811.213

ýu'á :“ i

(‘Ana uni-am [CZK]

410 604,86

15 895,00

15 595 00

l5 mm

374 427.46

64 292,06

10 593,90:

? .mn 1/;

ji;-17,15

742.551)

71 X3", IG

DJS/JH

2 079.90

a 13740

w Mnost Jmmcth „_ cyan—“(cm

 

kuL J UW

kus 1 000

ms 1000

amber B 000

"000

soubov 12000

12000

wubov 5.000

(- 090

Km! a 003

ku 4.000

kul 1,000

m 50.060

74 om

0.090

I?!) OCH

,; J o;:

!“ UW

m 40.06:

.13 wo

TING

4011M

J,“ at“,

42 DOO

m 110,000

11') (ND

!

 

m OOP

35 tvou

11'! nm

„5,500

2:; na

W 35

72,04

13? 24

167.51

214,21

543.92

1 059.50

1 311.66

191.73

IS! <>:

224_02

256.01

 

;Il 'J'

1 110.15

2413 48.1.09

17.19

157.41

72.5!

513.44

1010.12

I 465.20

I 331.10

4 236.32

1 311.“

1531840

575726

a 900.30

ar.-:zoa

26 DMJD

% 72152



pc vyp KN

27;

28

39

41

K .mmmo
v

II 28055033

5 K 7221101"

na "www

72111201 "-

”2212091

122232065

7211 79132x
x
x
:

Š'J či; ');!

K 7222mm

X 122200234

“722201X

D 727

121111343:
X 111111346

K 121111341

,. _n OST“

45

46

K 01

K '02

, Zdravoledmíka - puémnl banana
_

magyarul mar ucpivly kon—.A poaubl Vanni dodat.“ luna- map

“mill poem I all

 

Pup:

mnm swuwwnmwoonm
mug „\;-w: 4 via—rm: Psxwmmmwwwu,
v: „wmv/1,3 "W

10'23—1

«7-1.0: ‘leoamokocfldonbm mmm;

Manta: now!-| : mstcdwm mlwmych minuri. 0 [n'-: 50 do 53 m

- < .v; {fix-“.1 „»„m rm u_„z- -
v'u'nnhr.

mm),-n    .. p

"HO!

.VTIDS “I!

  

ená unií.-mu“ mm,!nhn

Amahxyu c.k.—. urny mou tommy 9N 42 do 1M '0 p.‘hne vmlm' mu (i \

Amuhty “ Hrom. rm wow ton-ow PH 42 au 165 't: Mime mum záv“ : vawilAním U 1
Amnruly n dvěml tiny kulová hur—LW PNA? ao 1M

CN

Mamba-unmet:

lkwlly. pzrmam I mmm-iu volnu—mw poznal wnmm l mnm:- mama-7
"iuvn Ivnut pm mlln/ musm I'

flaunt!» vyšly on 8 171

ISO D 16

Mid

Iman 34

1.39).?

{F'Wwbmltmbm' Dmitri! “mw potmbl věcmi dodáte->L Izabe- mug MnouMm 150 mm poblmlodomosl El

'meml hubni uqúvky kovovl powbl vama dodsmčnl boha pmlup sumu mum“ 150 mm mum: odd.-nm El
*IDDD 10

KSMFVHRF"mam
umu olhinlm .lnMyUlMým hmmm Nnatrmu do 5 kg

“my, a Maui/n: H-r

,Pfum mm Na “moč

-DNGI|M'A v,“hvy do a m

Ostatní

Bcuinl pnŽnn'J

mama npnvy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Gum.

C))-nm “Wy-mv wir \ mmm.— Elm .! u l.)-mm má:-;!

Ow'w

„. n nn'mu—„v—wllru, . ", :::: -¢

 

lnu.-hy. omylu. . dummnu mih—cos
100

mnm) "oc—umi nun—u

„hr.—.mn

Amulury u mam: 2.1er ml)-11.11 Mo‘msnkh I.lnalur w Wim. ”My „umím hm fl Ju

02 - rokonnlrukco rozvodů vody \! hospodářském pavilonu

Cona baz DPH

FED}???

own.-Mm“ Hwy

 

„nn.

'C plum “will” um I v'y'pc-J‘wnlm C 5“

who prám—„< nwhy 'Ammnu vwnoawm Lvi/Lh! |mapa—„o mm pinu

nil—,c) [drum un DN 110

'A) : um; mamma mluvní "date.-mr (L; 10 m w

“Bou doom/ISO mm míimíndolmh El

"3:1“me slanou-ni www mbou (x) z ceny vodorovná dopravn! when“! do 50 m v

M I

kul

kul

lul

Ira

W

x

had

Mud-r.!

(om):

43,04!

40,000

“poo

soma

gua:

ab,!m

J I „fv/JJ

BMW

3.000

3,000

3,000

300.000—

mmm

300,000!

2 450.742

H.000I

[1,000

mm]

10.000

ma.

260.1116

1.000

461.011

1:1;ch

24,001

J caru [CZK] can: m-mxczx;

zum 11 šumu

«24.54 „046.25—

uus to «4.50

no.“ 7:! 304.79

431.35 1 mm

602.35; I 771.9:

1 '“.49 3481.11

“." 204.50

va ms.m

"mus as 710,00

11 mm,

2 500.04;

15 3515524

737.51 s lame

mas" a mm

1 an.“

45 770.75

120.00: ao 022.50

15 135 a!

1.15! 600.01

20 1.32119
cum“ 0 012.96

Huga
12 109.44

10 a zam

0

n

213 235,98

Vsi.! .“.nnb

“ vro ea

UJI-'.

250 01 5.54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Fam-vo „macu vw.- -: Llalwskl. mm u mum muz;

02 - rekonstrukce rozvodů vody v hospodářském plvllonu

mnm-WoHW

10.0.2019

Kód unu - Pepí-

Com celkom [CZK]

Náklady ze soupisu pracl

213 235.98
HSV - Práce a dodávky HSV

25 625.88
4 - Vodorovné konstrukce

' " ' _ “k „ '?aííus
6 » Úpmvy povrchů. podlahy & osazování výplní

7 415.5a

B - Oalelnl konsirukoe a práce, bouranl

10 774.55

997 — Pleaun autě

2 123.47
PSV - Práce a dodávky PSV

167 610.10
722 - zamvotlactmka — vnnrnr vodovod

120192.73
725 - Zdravoteehnlka - zařizoval pledmoly

567551.31
761 — Dokončovací práce » obklady

10 363.06

SOUPIS PRACÍ

ULRCA

Own-n ”1qu may ». Mah—hn noh u 34:11 IEESIZZ

02 - rokonatrukco rozvodů vody v hospodářském pavilonu

cau-vmmm Hwy

to a. 2019

PC TW Kód

Popis
MJ mamuta ,ICUHICZM' Can: “Maxem

. _..1
Náklady soupisu celkom

213 235.889 HSV Práce a dodávky HSV

25 625.88
g _ 4m , .. , Vcdomvna konzlrukce

5 312,00

'
Ilbflanmnl ohmů \\ wap-m who v unum Mama Hen! “www mat-1w" n rum“ „michal vodni) za

,

' K JIIMMII
„ xuwycn MI. I do I50 mm w Inspect: Martevax-Wx

mkn‘covmv a nm'abmnmimMW na 0.25 m2
““ WN 554,00

5 312,00
D _ 8

(J:-muy mnam podlahy ;- mnzovánl výpln->|

_

7 415.86

2 )( (111126121
#quchthme

mulll fýh lxokuvl n mom, llfky Iy'hy do 150 m

m: 5.100: 992.97
3064.15:

1.203‘13

5.103

1200.903”

6.100

(.J'Můj

5.300

1,202.8

3.7m
4.5

4.500
Mahmúd

25,500
353.795?

„299

1 K emasm
Hum \or-M rýnmluoo nulou Why rýhy v. mum

m2 6.420 350.31
2 351.11

' ' .. _____.„ V 12,1'0 2

“za
i) D . 051mm tony/utca a ymca—, mumm’ _ <

10 774.55

4 K 012054141
„(Š—mu nrvm‘z u mov-dl nohu “mum Mohlomvým

bu cow-Mm podlahy I nky-pu. pbchy do 0,09 m2. !, do m 5.000! 25117
2 010.166 K ”403"“

Why'hwmkm
Mm na nulu Wumvipmmlm

do hl, 70 mma tlnyda 150mm
m 32.100 115.04‘

3092.76

učiní
'

5.400
2'1.I

3.100
\.zwmsn

8.100
1.391?

J mu

1.:hho.$

5.350

I 302.5

JIM



  

PC Typ

8

7

D

I

10:

I1

D

D

11

13

14

15

16

20

21

22 x

24 x

15

R
X

kod

K'řumsmm

K WNW“

uo?

K mom"

K WNW

K mom"

K 59mm:

PSV

722

>< mnmm

K 72213100271

K ;THISWMR

x [72215sz

K 722'7‘DIZR

K ramena

K 722171931}?

K 72217402!

k: Ivázirioíz

72217B|D|

mmm

722151221

NJWDAOI

„"Zlml

„_ K 122mm

27

B x

29 x
)
:

immo! 12

122220121

mmm

P19.)‘5
„ ___„,

.. .

my)

lva, ylmkpwy‘wi nuly ao drumm.
nebo pmlčhoWu průmku pm 20 do :5 mm_ «54293

813:“?! obluda nun Mu olivami podkhanl omhxy I1 nn zdivo : WreckMM. z):kýdmanvmlluulů.
pbdfy

. m

Přesun sutě

mmmmmmcm IWe}. hm)! mmm
Vacuum „Jakum um I”WMMW! bez nihž!wnmpoury‘ llm 070311!!!

mmm 'leumMhmmm||“li

Wu]uuu I Maddy hmot nI dopnvnl pro-Vedel pro vodotovne pfemfuěnlmm.- to mourn mnam—o mmm „. mda. (MM)ummambo a«MmEm“
hubnu 0053.31" nod “6001170 904

Práce a dodávky PSV

deyoteohnika - vnltml vodovod

mm plasmu - «um-cum do miz

21'4le * ' _

mniptm-Mmuúmmem

5?."7’9'3 .

PowPPR-mmlww DN 15

rmlm-mpojorupomuomo

_.g? __ Í" “'
culeull my man mrovky u rozvodů vody : pila) D pm ie do 20 mm
swans-«4.3.5.4835 '

*
\'y'mbn; “ny. rumu,. nun-J 06m, vummmay 2 plush: D př" 1e do 20 mm_1000¢_
_vuunlWy we. dodám MIMluJOOQL
31.014

1

vimu“ vubky. Mann. Numi mimiky 71: much My 1 Wu) [) ph; 20 do 25 mm_m0d_Juan!Myv: dodmn, mum‘xoooo‘
m Ch‘l

. .

F'lephllnvých
Iubckzpofymmknu

(WR) "um-r1901WPN 20 (SDR B) D na x2.7
hl '

7'5-2'1

Sonim

Poema ,

0

 

fun‘umlmahnmmlmmmhnofldwb'n

  

 

"Ub-lu
PN7CI(SDRG)DŽOXJ,4

„ " .mn * . „

 

  “__—J . 444.2

1.5:1,7o1.nn.a

C:

IS‘Z‘I’IJVI

1.5'2'201 5

E'.

2.54I.5+l

F

I 50291'02-1 ]

1504140 241.:

G‘

“lid.—%!.an 2<1.5-1

\'32'25'15'150143

CH-I

Goldu

L~

a,b—1.1.1441 50-140

3.59142'1 611

MTCV

5'1

800M
_ .

Pnpulex I an. Jahody vody 2 pm“: :! prla mnm mmm ru umu) uo 20 m Iuwodu

odum- mmm pum—)na my ON do zo mm

soma—omak“
' '

2-591

Snow

Duran; pouunl hrmaimutnhnl hui.-com! : pen—„Mm potru/(snu PE phlepeny'ml v mm I 0066171901 spojích. uwkky
„hol-co ph: s do 0 mm. www-Mo prům.mkvhm DN na 22 mm

11'0-647' nv 5-1‘5

Mampum M pami mod-11h: upovnbnl viputuk uo 01125

_ zommzmmoz—z.nz-z-w

Comfy caw uuvřwl nebo awful vodovodu-ho poembl m opvovlcnWWWI I Mpumm'
Amanu—, I mmm nvm"- nnwny vlo mou/V9 unu G H7

u?

Armatury I Joanlm rivlom "hlinky pm výfukový vem! a su2‘2
.. .. .

Mutiny-ledním dwvm nánlnky pm hal-rl G 1/2

'voi'i'ioíQz'hz-m
_ _ _

Alm-nv ohlnlm nwm plomoaw‘ tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) I kovovým nwm milnim T — kuny D 20 ! G 1/2 a D
fimfipuucm“Wu v . no

firm.

,dmmmmim umrmmxmznmifi

RI

1111

who:

Inn

km

NIH} (om (C&K)

4.500

az. loo

16.000] utnul

1s ooo

4,040! 114.30]

1.415 103 u

16.836 1 1.71

' ' 152m

1.420 105.00

1.420 | 150ml

12.000] 120.09]

moou

samo mm

30.000

LOGO Hz.“

24,000 mm;

24,000

“pool mm:

wow
v 1

1.000, 2oem'
V

1.000

2.000 261,26

moou 299.71

' 'zooo

12,000

m hb
_ _

102.000: 298 WI

'pwumlw * »

4 «11.94:

532.07

GEM?

145.22

153.68

l51.10

1 840.17

187 610,10

120132.73

1441.00

4111.20

azui

7 910.62'

eau

200.57

504.56

4196.04

30 403.30

w Množství is“-moai; ůnšmůuníczqq.v

mm»:

m

Im

6 000

6.000

8000

7000

5.090

n 0011

6.000

11.000

„000

9.000

11.000

0.000

5,000

amino

0.000

66.000

53 BOO

8.000

$6.000

511.000!

50.000

21.1100;

27.000

10.000

3.000

1.003

4.000

l 000

“300

9 000

28.48

59.“

160.71

73.87

191.73

210.04

361.45

21 000 159.14

21.000

312.03
2 502.54

1 373.30

2 850,50

5122.17

718.70

575.19

904,15

3 433.05

3 316.14



vem; ma *“
P091:

14,: WM 1.999.1qu emmtm

  

  

Jo K I7212221155 Mnazw| jodnlm "nun vamp-mun0 3/4 „ v .

100001- 2.000 643.92
1007.14

:1 \“ ::.—una Amuuuy anm uvmmkuhour; 9:111:11 wow—1M PN 10 01/7

qu 21.000 200.06
4 £31.16

NÍ“ \

21.000

33 K ””1390 Amlmy Ia CMI: avny MINN 11000011 PN 4200155 '0 DNM vnvvnl záv“ G 1/2
)un 3ma.“ 230.065

070.21

2+1

, '1.ooo
J) K 772732144 Armltuyudvbml zamkuwkmwmumw 'C lerne mmmsw

kus 15000' 3:14.02
0012.30

9‘2

111030

34 K 77222120157 Amulur, “ adm. aury MAMA xchat; FN 47 do 1115 'C Mme «14%) um a »,;wmmm G .1."
ku: 6.000 44059

2 204-175

:15 :: 122719101 Arm-m1 u umu um, mmnu v.mwomau rum-u Io Mm- :41‘1.u.1a1nH11,puv3 m
kus 4,000 70.00

304 36

35 .v 1:1 1(1525 10.5.0.1.15, w «an/.171”. u „„ :11 „„v .1. ' .v 1 „ 1 1,
m:, {03:7 3027.56 12117944

11 K 122239102 'Almaluvy I11 nwm 11wa would \wawnmm mm:-: \: wem "w, mm

km 1.000 94.56
94.60

JE \' adu—1:0 A'_a'wr.w<»m „...... Uhuuť'vw'“ 1 11.11. ... ‘1 „ „„ 1'11-1 . '4'1; ,.. ,
h;: 1006 3532:?

35121121:

10- ,; mzmm ŠTÍŠŠY' Human - «mum. mm.-mnm Www. nwm anon ve: )Ndv’hlnpamr‘ pump—a mtm pwbmem na m 100.000 110.0! .2 “”2
1

. . .
I

l 000
C.

1

| 000
B

tyfu—1.920:

“Na
1.5'1.7—1.$*l.3

3.000

C-

l,5>2*2*1.$'1

e.ON
145—242'15

7.000
5:

2.5—1_5—1

5 om
F.

u_n—zmapm

“ "00
1 Snn‘o 201,3

u 090G

1712'25'15'03'15'1

11.000
“gyms” 511511;!

“-000
C1~11|

(mun

9.000L

3.5»1-1.I+2u.511.9

“L'—'o“
lán—251541

9.1mMYCV:

5‘1

__ _ WH

40 K 72220023“ 'Zkoulky, proplach ] desinfekce vodovodního palmu pmplam a dllhlolon vodovodního 912111101 do DN 00
m

39.96 4 155 u

Pc typ Koo

Pom

MJ ' Mnoam _Jmm [CZK] Cem 911M111 (czq.mum mu wu mnfnl mom amonný womnml sazbou (%) z nany vodnmvnl depu-vm vzdhnvll do 50 m v ..
,

41 K 998722201 Datum" 1711117 do 6 m

a 1 109.731 LJ:
1213 59

n 725 Zdravolechnika - zaňzovacl předměty

56_ 55-131

42 K 725110611 Dom!“ 1001.111 upnmowu'cn I mam-21mm mam Immovnbam

mmm 1,000 195.77
195.77

43 K 725112171 Zulu"! záchodů kombi “only o mmym lpllmavnmm odpad vodomvvý

mm 1.000 5 663.17
5 563.17

44 K 725119101 aníum' nchodu maulu :plachcubi. asi-mim typv naadkovy'm 171-31va vysokowbolcny'm
kun 2.000 I 911.36

2 1123 12

45 K 725210321 Danou-u unyvndnl m výukovým .vmllu umyvad-l

nxt-ro! 1.000 1213.17
129,17

46 K 725211602 Umrum- 1111mm DNI bu výfonvyul hmatur rJmeAnA m 115m: hrob, bu "=<-ru mt-ukmu na Men 550 mm mm: 1.000 ) 592.47
3592.47

17 K „725330020 09mm: vim"! bu vytouavim mmm: . bu nánrh | npllmoncmu puwbl ammxmm
nouns! 2.Don 202.09

405.56

u! K 729331111\';1wky hex WAW-ých nrmllur | spucmnd maria harm—úů a: “lumen pum-m rrn'Lkw 125 mm
mno: 2.000 0 034.54 12 069.02

49 K "“90." 3323552131111 mun-1M whauunim(0.1M1lwll\)";11)Mw1 "hovnous pramenu 1-„aroma dr: 100 mv abjekucn ( 1000 ' 311.86
Z 623,7250 K 725810811 [):—Mu výlohavy'rh ventilů Melennym

kua 6.000 (0.67
325.36

4>1

loan
J

,1 mu)
Sum-1

,
3 inc-

51 K 725610612 Domomflvy'tokov’m vmmú amnnkovy’dv-

ku: 2 000 44 30
00.611

52 K 715613111 Vemďy (DM bu Mud0v3dllub1čxy nabo 111114111wa 0 1/2

aoubot 6 000 210.9!)
1319."

101—102

6000
53 K 125613112 VMIOMVČ 53:9qu0va Mymoo maxi hadičky mum G an

kus imo 735.06 1411.30

54 K 125mm BMWhmm“ Minn-19m do 0 1/4

ioubw 0 Duo 77.50
6177.50

m—z—nm
__ „v _

0.000
55 K 725621311 Balm dhmvů “mama pákové : 1110.1ku kuulým ústím | 6611100 ”mink: 200 M (U21

soubor 1.000 1 574,23 1574 z:

1 ' * " '

1.11m
65 K usum: $$$-cíl:“112:th 9.1km : mmm luurým úulm : osmou ramínka 300 mm_n)00d_

soubor 3.000 1 “, 01
mnam57 K YZSMIOZR Baleni dlemvll 11100131 011-011011le 111:“ch termoullickýdv

kw 2.000 010.00
637.76

591 h 725319111 Hi!-110GM 0100142 oxlslníd'l 1w!) smflnxwy'm G m

kn; 1,000 ”11.30
100.50

*)) V. 113351211 Gaimammnvn am"/ová a od"%::er smi,. „—

:ano-„v 7.000 ‘I žw' 611' 7 572 W

60 K 725039101 sum Vlnová maulu oaulnlch ma Msmym moo uqmmwcn G W

soubor J 000 297 a!
093.07

51 »! 155377? 1mm vmorn 150ml veme 413mm) nod-cu when u pivndfvá man (2.31
warn-y 1 060 2 132. G?? ? SEZ-59

52 u NSSSWJ Fwwff wnom 15001111 var-1M míchou? [ml.:w úlu .| psy/1m mem. um mw.
mw ? cw J 02/43! 6 054. I»?

63 K 725850900 0011161114104lech v..-um vicch Www. Wmenll'

kua 1.000 22.41
22,49

64 K „MHW ZODIM uznvů'ty unuwudm mamca plu umyvbdli DN 32

km 1.000 200.03‘
290.03

115 K 990725201 Plum »qu pm “MOM plodmky cunaveny' pacman) subou (51) z ceny momma cow-vní vzdálenost do 50 rn v

0311le “?“—7 doom

'A 564.350 0.21
110.02



PCTrp Md

9 7,91,

an K mums

6‘7 M 58701037

08 K

 

998781201

 

:()puvy out-ua

pf. mum/In]

l_ixrin ta'-5,351

„mam ..a. v,

6_5'O.C

[241,1)'0.S

Z'IJÁ'OJ

0.0'0.5"Z'0.5

(LZÝZASYOJ

8mm

new.

, Dokončovací pumu - nakl.—„W

t Mudrc-i “rm—wen “mm, pd new» amm—bureaus—día Lsnnz_xooog_

y man-f "HI-<17"!

 

mm 1 WHQL—.Na“ Ami-roman! množam

Plum hmot un ecu-«y korunku mnwmýobkladu vilky do a m

KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

M:

Ornvn Imam vody v MumMax- 0 Wm 125532
smat

03 - rekonstrukce nmuovncích uzlů v pavilonech

Dinah.: DPH

Cena 8 DPH

 

W
M

 

MJ Mnou/M J Wu [CZK]

n5 170,653 60.10

I 70.656

0 asc

0.930

0.500

1.250

14444

muni

m1 1 l“ 439.04

Gem aku" (CLK)

mmm

0 “0,40

, 1mm

10 6.2010

7‘2 673,57

8? 935,02

„__—_A.



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

  

 

raw“-

On:-vo rozvodů vooyv woman Lkob U M1550:
Osy.-t

03 — nkonnfrukm amiiovactqh
uzlů v pnvilonoch

Mim
Wim—MMM

Hay

Datum
10. I}. 2019

Zumr—4M

MMM:

“')—“*

Zruamvml
KM umu - Puck é‘

ca,“ W“. [CZK.]

Náklady za soupisu pm!

72 813.51
PSV - Práca a dodávky PSV

72 673.57
722 - Zdrlvoudwkn - vanl vodovod

80134.23

725-Zdravotocnmka
4352an předměty

3 539.34

SOUPIS PRACÍ

Cprm lozvoou vody v mumsmu \: Dvw '265'22

o: - "konstrukce umbiovaclch uzlů \! pavilonech

01th
Hory

10. o. 2010

„ _.,._. ... far,- ..

PC Typ Kod.

Popi.

MJ MmduM Juna (CZKJ Cam aulu-mím

„.__,_,_1_.__A_

, „V ,' „ ; ' .,

Náklady soupisu celkem

72 613,57
:: PSV Práce a dodávky PSV

72 673.57
D 722 Zmavorechmkn - vmunl vodovod

69 13.4.23

I K 122110943
0m" vodovodníhoWW l piniovýchm tpojhy pm My Muuokovú G an

ku.! 18.000
28154

5 007.11

»;
3‘6

.. __ ' '

10.000
_

2 K '122mm
Dam-nl “My nebo vaky u rozvodů My z amd: D pln 20 co 25 mm

Luu mood
7.40,

134.01

„

18.009

’1 K 72217391)
Sao). numb way 1 pluli: nmmá D plu 20 do 75 mm

Inn tumor
44.10

IM."

.
ro ,

18.000
.

4 K 72217402.:
Pol/uni x ' ,' bum x "„ „ (PPR) ' ,'.n ,* PN ZMSW G) D 26 x 4.2

m 12.000'
502.27

1 347.24s K _mmm
"6pr |: nM mam, mm x pami :.mmum: (mumu mu:. do 20 m rozvodu

um v 0.000
312.5:

1 016.0!

a _? "

_. _ v
s.coo

Dav-nn pumu umana-Mm!Mom z panama mmm PE pN-oony‘nu vpnbvycn . poaman spona. Hourly

' “ _ 72201212 koho. do : nun. mmm mimina mm.mpm 72 ao 32 mm
__ .., _ "' 32.000! ““ ___ _ $““

1 K tmm
Úpravy anulu! uuvhm' nooo 01.5th vodovodního NWN pb com/xh vtahu) vypnut—nl I mmm:

km 5.000
13.06

44:11!

s K 7222020“
Arm-my .- cum: mmmmwhom PN 41 do 156 'C pum- vnixlnl mm 8 3‘4

km 13.000
33m

0 012.00

.
r5

15°29
,

D K 722239102
Nmuluy u dvi-m um Inca“! mamka mmm: " dvoma 1‘wa ostatnim mm“ G IVA

kun 0.000
04.30

969.10

‘ ' :" :
“ho!-My tmu—mm u_w'lwm vvn nun MM; museum“ Imam mum mu:. mum: “um/x vw mm .0.-'

*
" '.-

In M mum
mafia-cm.

kw nooo :! 531 SJ
21 101.5!

\ „Ak.ri ha.—.“. . unmmqn.»
„nA-„n.. ...-vír.11 K 571280215

hlava,. pmq-ds . ca.-mm“ vodmodnihn
potrubí "nuny mmm wdovcan-o

pouml mamma nul-lo plhubudhooo
m

11.000
119.0!

1 410.08

12 K ;manm
baculky. www:" I comm vodowdnlfo pm! prague“ l uni—mic. vudovodnlhu Mun no 0000

m 12.000
10.90

cm

' "““—' V _" PMA-\ rum you «and mnm unmny nun-ani Annou (u) : un, mamma llapllvnl vummm do som v

“ K mnm!
chilli-w no“, no 6 m

* 054.302
1.02

"0.00



PČ Typ Kód

14 K bu

15 K im

10 K [m

D 725

n K nmuvzaR

"I K 990725201

Popa

MJPom“ aunucrm smHMN

mubor

'bourinl I Wil výpomoci

mmm
Samoa! 1 vyzxauhnl

mw
Zdravotechnlka - zarizovacl předměty
Imm W

Ills

[menkhmoq rm "MM/ad přodmlty mno—mr) procentní tuhou (K) 2 any www—A dopravní mamma do 50 m v

;umllem vjalr no 0 m

Mnotglvl moon; [0210.

0.000! 1 210.94

smol : 522,50

5.000! mm

7,000 504.50

35.2w 0 21

Cane Mm wax:

? 255.64

16 H&M

C) 027.36

539 34

a saun:

7.42



xl \

PPJLDHA 0-2-—

HARMONOGRAM
PRACÍ

Akce: Oprava rozvodů vody v Mateřské škole U Dvoru 1255/22, Ostrava-Mariánské Hory

1. 02 — Rekonstrukce rozvodů vody v hospodářském pavilonu

Zahájení prací

24.6.2019
Demontáže zařizovacích předmětů a baterií

25.6.2019
Bourací práce, provedení drážek. demontáž starého
potrubí. provedení prostupů

26.6.-29.6.20] 9
Montáž armatur a nových rozvodů vody

pro zařizovací předměty, tlaková zkouška, zaizolovaní

zazdívání drážek a prostupů, proplach a dezinfekce,
zkouška těsnosti

1.7. - 6.7.2019
provedení oprav obkladů, montáž zařizovacích

předmětů, úklid
8.7. - 13.7.2019

2. 01 — Ležaté rozvody teplé vody a cirkulace k napojovacím uzlům

Provedení prostupů do pavilonu D — zámečnické konstrukce
- demontáž starých rozvodů, montáž závěsné techniky

- montáž potrubí do napojovacích uzlů

- provedení tlakové zkoušky
8.7. - 20.7.2019

Izolace nového potrubí a propojení do napojovacích uzlů,

úklid, úpravy povrchů zazdení
20.7. - 26.7.2019

3. 03 — Rekonstrukce směšovacích uzlů

Vybourání zdiva, natažení nového potrubí, osazení

směšovacích armatur a uzávěrů, tlaková zkouška, proplach
a dezinfekce

27.7. - 30.7.2019
Provedení zazdění drážek, úklid prostorů a

odzkoušení funkce
30.7. — 5.8.2019

Předání díla
5.8.2019

 


